

Stima importo base asta comprensivo di IVA

cap. 051747

€ 114.885,00

DESCRIZIONE DEI DATI TECNICI DA INSERIRE IN GARA

SERRA TUNNEL STRUTTURA IN FERRO ZINCATO PREDISPOSTA PER LA COPERTURA SIA CON RETE OMBREGGIANTE CHE CON "NYLON SERRA"

DIMENSIONE STANDARD

NAVATA	9,00 Mt.
ALTEZZA AL COLMO	5,50 Mt.
ALTEZZA AL TIRANTE	3,50 Mt.
INTERASSI PASSO	2,50 Mt.

CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME DELLA STRUTTURA IN METALLO ZINCATO A CALDO

ARCO Ø60 PER 1,50 MM.

PIANTONI Ø60/70 PER 2,0/2,2 MM. CON PIASTRA RINFORZATI CON ANIMA DA Ø 54 ALTEZZA MT. 2

CORRENTI LONGITUDINALI Ø27 PER 1,8 MM.

PALI DI TESTATA Ø60 PER 2,00 MM.

CONTROVENTI Ø27 PER 1,8 MM.

TIRANTI Ø32 PER 1,2 MM. CON CANDELE.

TUBI TENDITELO Ø32 PER 2,0 MM. CON CRICCHETTI TENDITORI.

GRONDAIE SU TUTTO IL PERIMETRO DELL'OMBRARIO COMPRESSE QUELLE CENTRALI

APERTURE LATERALI E DI TESTATE CON TUBI AVVOLGITELO E RINFORZI CONTROVENTO.

RETE OMBREGGIANTE NERA AL 70% PER COPERTURA SUPERIORE, LATERALI E TESTATE.

NYLON DA SERRA PER COPERTURA SUPERIORE, LATERALI E TESTATE.

PORTE ANTERIORI E POSTERIORI SCORREVOLI TAMPONATE CHE CONSENTANO L'ACCESSO A UN TRATTORE CON CARRELLO.

ALTRI ONERI

MESSA IN OPERA DELL'INTERA STRUTTURA, COMPLETA DI ELABORATI GRAFICI (PIANTA - PROSPETTO/SEZIONE - PARTICOLARE FISSAGGIO PIASTRA SU PLINTI).

SI ACCETTANO ULTERIORI MIGLIORIE QUALI TAMPONATURE LATERALI E DEGLI INGRESSI IN PANNELLI DI POLICARBONATO.

S.T. CAGLIARI

VIVAIO "BAGANTINUS" (DECIMOMANNU)

DESCRIZIONE	U. Mis.	QUANTITA'	COSTO U.	TOTALE
ombrario multitunnel mq. 540 struttura ferro zincato - 2 navate da mt. 9 - n. 12 interassi da passo da mt. 2,50.	mq	540	€ 34,50	€ 18.630,00
				€ 18.630,00

S.T. LANUSEI

VIVAIO "MONTE IDOLO" (ARZANA)

DESCRIZIONE	U. Mis.	QUANTITA'	COSTO U.	TOTALE
ombrario multitunnel mq. 495 struttura ferro zincato - 2 navate da mt. 9 - n. 11 interassi da passo da mt. 2,50.	mq	495	€ 34,50	€ 17.077,50
				€ 17.077,50

S.T. ORISTANO

VIVAIO "CAMPULONGU" (MASSAMA)

DESCRIZIONE	U. Mis.	QUANTITA'	COSTO U.	TOTALE
ombrario multitunnel mq. 810 struttura ferro zincato - 3 navate da mt. 9 - n. 12 interassi da passo da mt. 2,50.	mq	810	€ 34,50	€ 27.945,00
				€ 27.945,00

S.T. NUORO

VIVAIO "SANTU LUISU" (SORGONO)

DESCRIZIONE	U. Mis.	QUANTITA'	COSTO U.	TOTALE
ombrario multitunnel mq. 495 struttura ferro zincato - 2 navate da mt. 9 - n. 11 interassi da passo da mt. 2,50.	mq	495	€ 34,50	€ 17.077,50
				€ 17.077,50

S.T. SASSARI

VIVAIO "LA MANDRA DI LA GIUA" (SASSARI)

DESCRIZIONE	U. Mis.	QUANTITA'	COSTO U.	TOTALE
ombrario multitunnel mq. 495 struttura ferro zincato - 2 navate da mt. 9 - n. 11 interassi da passo da mt. 2,50.	mq	495	€ 34,50	€ 17.077,50
				€17.077,50

S.T. TEMPIO

VIVAIO "FUNDU DI MONTI" (TEMPIO)

DESCRIZIONE	U. Mis.	QUANTITA'	COSTO U.	TOTALE
ombrario multitunnel mq. 495 struttura ferro zincato - 2 navate da mt. 9 - n. 11 interassi da passo da mt. 2,50.	mq	495	€ 34,50	€ 17.077,50
				€17.077,50

TOTALI	U. Mis.	QUANTITA'	COSTO U.	TOTALE
	mq	3.330	€ 34,50	€114.885,00